Администрация

Ефимовского  городского поселения

Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 марта 2020 года
	п.Ефимовский
	                           № 52

О запрете проведения палов сухой растительности

На основании Федеральных законов от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» в связи с наступлением весенне-летнего пожароопасного периода в целях обеспечения мер пожарной безопасности на территории Ефимовского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На период пожароопасного сезона запретить на территории Ефимовского городского поселения проведение пала сухой травы, сжигание мусора и иного бесконтрольного использования открытого огня.

2.  Организовать проведение разъяснительной работы среди населения о соблюдении мер пожарной безопасности, о недопущении несанкционированного разведения костров, сжигания сухой травы, проведения сельскохозяйственных палов.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Ефимовского городского поселения и в газете "Новый путь".

4. Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава администрации                                                                         С.И.Покровкин

Разослано: газета "Новый путь», сайт, регистр МНПА, в прокуратуру, в дело